
ZARZĄDZENIE NR 0050.578.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 lipca 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.578.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.07.2020 r.- zmiany  
planu dochodów  Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 273 723,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 211 539,00 485 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

273 723,00 0,00 211 539,00 485 262,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 273 723,00 0,00 211 539,00 485 262,00

852 9 417 231,00Pomoc społeczna 0,00 9 228,00 9 426 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 417 231,00 0,00 9 228,00 9 426 459,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 104 001,00 0,00 9 228,00 113 229,00

485 173 117,37razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 528 730,00 0,00 0,00 12 528 730,00

0,00 220 767,00 485 393 884,37

majątkowe

40 400 051,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 080 109,00 0,00 0,00 25 080 109,00

0,00 0,00 40 400 051,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 525 573 168,37

37 608 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 37 608 839,00

0,00 525 793 935,37220 767,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

273 723,00 273 723,00 133 423,00 100 344,00 33 079,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 539,00 211 539,00 71 239,00 60 960,00 10 279,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 262,00 485 262,00 204 662,00 161 304,00 43 358,00 0,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 829,00 257 829,00 117 529,00 88 380,00 29 149,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 539,00 211 539,00 71 239,00 60 960,00 10 279,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 368,00 469 368,00 188 768,00 149 340,00 39 428,00 0,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 105 998,00 27 399 998,00 16 668 084,00 8 515 351,00 8 152 733,00 3 183 247,00 7 548 667,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 228,00 9 228,00 181,00 0,00 181,00 0,00 9 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 115 226,00 27 409 226,00 16 668 265,00 8 515 351,00 8 152 914,00 3 183 247,00 7 557 714,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

1 346 248,00 1 346 248,00 598,00 0,00 598,00 0,00 1 345 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 228,00 9 228,00 181,00 0,00 181,00 0,00 9 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 476,00 1 355 476,00 779,00 0,00 779,00 0,00 1 354 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 161 313,37 487 103 734,37 312 110 832,66 195 789 240,69 116 321 591,97 53 471 080,71 106 026 244,00 8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 74 057 579,00 72 857 579,00 1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 767,00 220 767,00 71 420,00 60 960,00 10 460,00 0,00 149 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 382 080,37 487 324 501,37 312 182 252,66 195 850 200,69 116 332 051,97 53 471 080,71 106 175 591,00 8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 74 057 579,00 72 857 579,00 1 200 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 45 773 586,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 45 773 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

706 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą 706 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.578.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.07.2020 r. - zmiany planu 

wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 273 723,00 273 723,00 0,00 273 723,00 273 723,00 133 423,00 100 344,00 33 079,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 539,00 211 539,00 0,00 211 539,00 211 539,00 71 239,00 60 960,00 10 279,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 262,00 485 262,00 0,00 485 262,00 485 262,00 204 662,00 161 304,00 43 358,00 0,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 829,00 257 829,00 0,00 257 829,00 257 829,00 117 529,00 88 380,00 29 149,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 539,00 211 539,00 0,00 211 539,00 211 539,00 71 239,00 60 960,00 10 279,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 368,00 469 368,00 0,00 469 368,00 469 368,00 188 768,00 149 340,00 39 428,00 0,00 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 744 151,00 744 151,00 0,00 744 151,00 744 151,00 10 021,00 9 150,00 871,00 691 647,00 42 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 228,00 9 228,00 0,00 9 228,00 9 228,00 181,00 0,00 181,00 0,00 9 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 379,00 753 379,00 0,00 753 379,00 753 379,00 10 202,00 9 150,00 1 052,00 691 647,00 51 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 27 200,00 534,00 0,00 534,00 0,00 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 228,00 9 228,00 0,00 9 228,00 9 228,00 181,00 0,00 181,00 0,00 9 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 428,00 36 428,00 0,00 36 428,00 36 428,00 715,00 0,00 715,00 0,00 35 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 144 880,32 113 094 880,32 50 000,00 113 144 880,32 113 094 880,32 16 574 896,22 13 782 433,69 2 792 462,53 851 258,10 95 668 726,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 767,00 220 767,00 0,00 220 767,00 220 767,00 71 420,00 60 960,00 10 460,00 0,00 149 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 365 647,32 113 315 647,32 50 000,00 113 365 647,32 113 315 647,32 16 646 316,22 13 843 393,69 2 802 922,53 851 258,10 95 818 073,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

Wydatki razem:

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

852 Pomoc społeczna

4

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.578.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.07.2020 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:


